
UCHWALA NR RJ0004/27/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2013 roku

w sprawie przyjęcia:
1. Procedury przeprowadzania ankietyzacji wśród studentów w celu oceny nauczycieli

akademickich Akademii Pomorskiej w Słupsku,
2. Procedury przeprowadzania ankietyzacji wśród studentów w celu oceny pracowników

administracji Akademii Pomorskiej w Słupsku,
3. Procedury dotyczącej oceny przyczyn rezygnacji ze studiów w Akademii Pomorskiej w

Słupsku

Na podstawie § 47 ust. l pkt 4 Statutu AP, Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co
następuje:

§1

Wprowadza się następujące procedury:
1. Procedura przeprowadzania ankietyzacji wśród studentów w celu oceny nauczycieli

akademickich Akademii Pomorskiej w Słupsku, która stanowi załącznik nr 1.
2. Procedura przeprowadzania ankietyzacji wśród studentów w celu oceny pracowników

administracji Akademii Pomorskiej w Słupsku, która stanowi załącznik nr 2.
3. Procedura dotyczącej oceny przyczyn rezygnacji ze studiów w Akademii Pomorskiej w Słupsku,

która stanowi załącznik nr 3.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


